
 
 
 
     
  
 
 
 

 
BIGLIETTI SINGOLI SPETTACOLI* TARIFFE AL PUBBLICO OFFERTA PER 

ABBONATI TRENORD 
 
79ª Stagione 2023-2024  
Strumenti dell’anima 
Orchestra I Pomeriggi Musicali 
 
Biglietto Platea - primo settore  
Biglietto Platea - secondo settore 
 

 
 
 
 
 

21,5€ 
16€ 

 
 
 
 
 

15€ 
11€ 

 
*Biglietti acquistabili dal 4 luglio 2023.  
 Prezzi comprensivi di prevendita. 
 Gli acquisti on-line dei biglietti per i singoli spettacoli prevendono un costo di commissione. 
 Biglietti disponibili su ipomeriggi.it/acquista o ticketone.it selezionando l’evento di interesse e inserendo il codice promozione TRENORD.    
 Stesse riduzioni disponibili presso il botteghino del Teatro Dal Verme (ma/sa, h 10.30/18.30) previa esibizione tessera Io Viaggio. 

ABBONAMENTI 
 

TARIFFE AL PUBBLICO OFFERTA PER 
ABBONATI TRENORD 

 
Carnet “liberi di scegliere”** 
15 concerti scelti all’atto dell’acquisto 
 

I Settore  
II Settore 
Balconata  

�
 
 

247€ 
197€ 
153€ 

 
 
 

188€ 
161€ 
113€ 

 
**Abbonamenti acquistabili fino al:  
24 gennaio 2024, per la serie del giovedì 
26 gennaio 2024, per la serie del sabato 
** prezzi comprensivi di prevendita. 
Abbonamenti disponibili solo presso il botteghino del Teatro Dal Verme, ma/sa, h 10.30/18.30 previa esibizione tessera Io Viaggio  
 
17ª stagione 2023-2024  
I Piccoli Pomeriggi Musicali 
“Ti suono una fiaba… in giro per il 
mondo con Valentino” *** 
 

Biglietto unico numerato Adulti 
Biglietto unico numerato Under 14 
 

 
 
 
 
 
 
 

8€ 
6€ 

 
 
 
 
 
 

 
5€ 
3€ 

 
***Prezzi comprensivi di prevendita. 
Biglietti disponibili su ipomeriggi.it/acquista o ticketone.it selezionando l’evento di interesse e inserendo il codice promozione  
TRENORD per:  
Adulti, selezionando la promo “Codice Trenord” 
Bambini under 14, selezionando la promo “Codice Trenord Under 14”. 
Stesse riduzioni disponibili al botteghino del Teatro Dal Verme (ma/sa, h 10.30/18.30) previa esibizione tessera Io Viaggio. 
 
 


